ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v thông báo doanh nghiệp

hoạt động tư vấn, tuyển chọn

lao động đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 439/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày

04/4/2025 về việc thông báo doanh nghiệp hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn phối hợp với các tổ chức hội, đoàn thể cấp xã

(Đoàn thanh niên, Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân,...) triển khai

thông tin phối hợp, tạo điều kiện cho Công ty Cổ phần LMK Việt Nam tổ chức

triển khai các hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài;

kiểm tra, giám sát việc thực hiện đào tạo, thu tiền người lao động của Công ty Cổ

phần LMK Việt Nam tại (Công văn số 439/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 04/4/2025

của Sở Nội vụ về việc thông báo doanh nghiệp hoạt động tư vấn, tuyển chọn lao

động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng).

2. Phòng Nội vụ phối hợp với các đơn vị có liên quan hướng dẫn để người

lao động biết thông tin đầy đủ nhu cầu tuyển dụng lao động; tổ chức tuyên truyền

trên website của huyện; đồng thời, tổ chức tư vấn, giới thiệu cho người lao động

biết tham gia.

Yêu cầu Phòng Nội vụ, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện

- Lưu: VT, PNV ptyq02.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-04-08T14:02:47+0700

		2025-04-09T09:44:39+0700

		2025-04-09T09:44:39+0700

		2025-04-09T09:44:39+0700